
UCHWAŁA NR XL/242/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Sokółka za 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzijdzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 271 ust l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305) po
rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego Gminy Sokółka za 2020 rok i sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Sokółka za 2020 rok oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku
zr, ̂  ?.3 VŁW!'etn'a 30,2.1, 1' OSPrawozdaniu zwykonania budżetu gminy za 2020 rok i wnioskiem Komisji Rewizyjnej
Rady ̂ Miejskiej w Sokółce z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Sokółki. Rada
Miejska w Sokółce uchwala, co następuje;

§ l. Udziela się Burmistrzowi Sokółki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

UCZĄCY
Sokółce

Ipsza

Id: 9BF9FB69-1-23E-4886-83CI:-A26E5EDAC20[. 1'odpisany


